
TISKANICA  
POŠTARINA PLAĆENA 

KOD POŠTE 24000 
SUBOTICA 

SLUŽBENI LIST 
GRADA SUBOTICE 

 

 

 
BROJ: 40 GODINA: XLVIII DANA: 10. srpnja 2012. CIJENA: 87,00 DIN. 

    

REPUBLIKA SRBIJA 
AUTONOMNA POKRAJINA VOJVODINA 
Grad Subotica 
GRADONAČELNIK 
BROJ: II-00-021-29/2012 
Dana: 25. 05. 2012. godine 
S u b o t i c a 
Trg slobode 1 
 

Temeljem članka 21. Zakona o zaštiti od 
požara („Službeni glasnik RS” br. 11/09), članka 2. 
Pravilnika o posebnim mjerama zaštite od požara u 
poljoprivredi („Službeni glasnik RS” br. 27/84) i čl. 
51 stavak 1 točka 5. Statuta grada Subotice 
(„Službeni list Općina Subotica”, br. 26/08 i 27/08-
ispravak i „Službeni list grada Subotice”, br. 46/11), 
gradonačelnik Grada Subotica dana 25. 05. 2012. 
godine donosi:  

RJEŠENJE 
o formiranju stožera za žetvu strnih žita i 

jesensku berbu ratarskih usjeva na području 
Grada Subotice u 2012. godini 

 

I. 
Formira se Stožer za žetvu strnih žita i jesensku 

berbu ratarskih usjeva  na području Grada Subotice u 
2012. godini (dalje u tekstu: stožer) u sljedećem 
sastavu:  

1. Pero Hovratcki – Gradsko vijeće, 
predsjednik; 

2. Mirko Ostrogonac – Gradska uprava, 
zamjenik predsjednika; 

3. Vanda Borkov – Gradska uprava, članica 

4. Vilmoš Juhas – Ministarstvo unutarnjih 
poslova R. Srbije, odjel za izvanredne 
situacije u Subotici, član 

5. Siniša Kovačević - Ministarstvo unutarnjih 
poslova R. Srbije, vatrogasno spasilačka 
postrojba u Subotici, član 

6. Zoran Bijelić - Ministarstvo unutarnjih 
poslova R. Srbije, odsjek upravljanja 
rizicima i civilnu zaštitu Subotice, član 

7. Miroslav Marković – Vatrogasni savez 
Subotice, član 

8. Dragan Zvekanović – A. D. Kelebija, član 
9. Ivan Vojnić Tunić – Regionalna gospodarska 

komora, član 
10. Branko Vujić – ZZ HV-Partner, Mala Bosna, 

član. 
II. 

Zadatak Stožera je pratiti odvijanje žetve strnih 
žita i jesenske berbe ratarskih usjeva na području 
Subotice u 2012. godini, izrađivati izvješća o 
dinamici izvršenja žetve, odnosno berbe, s pratećim 
problemima, izvještavati nadležne institucije o tijeku  
izvršenja žetve (berbe), organizirati preglede 
pripremljenosti mehanizacije za žetvu (berbu) 
posebno s aspekata zaštite od požara, organizirati 
preventivne mjere sprječavanja pojave požara i 
njihovo suzbijanje tijekom izvođenja žetvenih radova 
i inicirati rješavanje ostalih problema koji se mogu 
javiti u žetvi (berbi) kao što je pitanje skladištenja i 
otkupa požnjevenog roda i drugo. 

III. 
Ovo rješenje objaviti u Službenom listu 

Grada Subotice. 
 



Stranica 2 – Broj 40                                                 Službeni list Grada Subotice                                         10. srpnja 2012. 

Gradonačelnik 
Saša Vučinić v. r. 

 
 Temeljem članka 46. stavak 1. točka 1) i 
stavak 3. Zakona o lokalnim izborima («Službeni 
glasnik RS», br. 129/07 i 56/08) i članka 33. stavak 1. 
točka 20. Statuta Grada Subotice («Službeni list 
Općine Subotica», br. 26/08 i 27/08-ispr. i  «Službeni 
list Grada Subotice», broj 46/11), 

Skupština grada Subotice, na 1. izvanrednoj 
sjednici održanoj dana 10. 07. 2012. godine, donijela 
je 

Z A K L J U Č A K  
o prestanku mandata vijećnika Skupštine grada 

Subotice 
 

I. 
Utvrđuje se da Šimi Ostrogoncu prestaje 

mandat vijećnika Skupštine grada Subotice, s danom 
donošenja ovoga Zaključka. 

II. 
 Ovaj Zaključak objaviti u «Službenom listu 
Grada Subotice». 
 
Republika Srbija 
Autonomna Pokrajina Vojvodina 
Grad Subotica 
SKUPŠTINA GRADA SUBOTICE 
Broj: I-00-013-107/2012 
Dana: 10. 07. 2012. godine 
S u b o t i c a  
Trg slobode 1 

Predsjednik Skupštine grada Subotice 
Slavko Parać, v. r. 

 
 Temeljem članka 46. stavak 1. točka 1) i 
stavak 3. Zakona o lokalnim izborima («Službeni 
glasnik RS», br. 129/07 i 56/08) i članka 33. stavak 1. 
točka 20. Statuta Grada Subotice («Službeni list 
Općine Subotica», br. 26/08 i 27/08-ispr. i  «Službeni 
list Grada Subotice», broj 46/11), 

Skupština grada Subotice, na 1. izvanrednoj 
sjednici održanoj dana 10. 07. 2012. godine, donijela 
je 

Z A K LJ U Č A K  
o prestanku mandata vijećnice Skupštine grada 

Subotice 
 

I. 
Utvrđuje se da Márti Dobó prestaje mandat 

vijećnice Skupštine grada Subotice, s danom 
donošenja ovoga Zaključka. 

II. 
 Ovaj Zaključak objaviti u «Službenom listu 
Grada Subotice». 
 
Republika Srbija 
Autonomna Pokrajina Vojvodina 
Grad Subotica 

SKUPŠTINA GRADA SUBOTICE 
Broj: I-00-013-108/2012 
Dana: 10. 07. 2012. godine 
S u b o t i c a  
Trg slobode 1 

Predsjednik Skupštine grada Subotice 
Slavko Parać, v. r. 

 
Temeljem članka 33. stavak 1. točka 20. 

Statuta Grada Subotice («Službeni list Općine 
Subotica», br. 26/08 i 27/08-ispravak i «Službeni list 
Grada Subotice», br. 46/11) i članka 28. stavak 6. 
Poslovnika Skupštine grada Subotice («Službeni list 
Općine Subotica», br. 29/08 i «Službeni list Grada 
Subotice», br. 55/11),  

Skupština grada Subotice, na 1. izvanrednoj 
sjednici održanoj dana 10. 07. 2012. godine, donosi 

 
Z A K LJ U Č A K  

 o prestanku dužnosti predsjednika 
Skupštine grada Subotice 

 
I. 

Utvrđuje se da Slavku Paraću prestaje dužnost 
predsjednika Skupštine grada Subotice, s danom 
donošenja ovog Zaključka. 

II. 
Ovaj Zaključak objaviti u “Službenom listu 

Grada Subotice”.  
 

Republika Srbija 
Autonomna Pokrajina Vojvodina 
Grad Subotica 
SKUPŠTINA GRADA SUBOTICE 
Broj: I-00-021-33/2012 
Dana: 10. 07. 2012. godine 
S u b o t i c a  
Trg slobode 1 

Predsjednik Skupštine grada Subotice 
Slavko Parać, v. r. 

 
Temeljem članka 32. stavak 1. točka 10. i 

članka 38. stavak 3. Zakona o lokalnoj samoupravi 
(«Službeni glasnik RS», br. 129/07) i članka 33. 
stavak 1. točka 10. Statuta Grada Subotice («Službeni 
list Općine Subotica», br. 26/08 i 27/08-ispravak i 
«Službeni list Grada Subotice», br. 46/11),  

Skupština grada Subotice, na 1. izvanrednoj 
sjednici održanoj dana 10. 07. 2012. godine, donijela 
je  

R J E Š E N J E 
o izboru predsjednice Skupštine grada Subotice 

 
I. 

Za predsjednicu Skupštine grada Subotice 
bira se vijećnica Mária Kern Sólya, na mandatno 
razdoblje od četiri godine. 

 
 



10. srpnja 2012.                                                Službeni list Grada Subotice                                            Broj 40 – Stranica 3 

II. 
Ovo rješenje objaviti u «Službenom listu 

Grada Subotice». 
 

Republika Srbija 
Autonomna Pokrajina Vojvodina 
Grad Subotica 
SKUPŠTINA GRADA SUBOTICE 
Broj: I-00-021-34/2012 
Dana: 10. 07. 2012. godine 
S u b o t i c a  
Trg slobode 1 

Predsjedavajući Skupštine grada Subotice 
Nikola Milićević, v. r. 

 
Temeljem članka 32. stavak 1. točka 10. i 

članka 66. stavak 3. Zakona o lokalnoj samoupravi 
(«Službeni glasnik RS», br. 129/07) i članka 33. 
stavak 1. točka 10. Statuta Grada Subotice («Službeni 
list Općine Subotica», br. 26/08 i 27/08-ispravak i 
«Službeni list Grada Subotice», br. 46/11),  

Skupština grada Subotice, na 1. izvanrednoj  
sjednici održanoj dana 10. 07. 2012. godine, donijela 
je 

R J E Š E N J E 
o izboru zamjenika predsjednice Skupštine grada 

Subotice 
 

I. 
Za zamjenika predsjednice Skupštine grada 

Subotice bira se vijećnik Veljko Vojnić, na mandatno 
razdoblje od četiri godine. 

II. 
Ovo rješenje objaviti u «Službenom listu 

Grada Subotice». 
 
Republika Srbija 
Autonomna Pokrajina Vojvodina 
Grad Subotica 
SKUPŠTINA GRADA SUBOTICE 
Broj: I-00-021-35/2012 
Dana: 10. 07. 2012. godine 
S u b o t i c a  
Trg slobode 1 

Predsjednica Skupštine grada Subotice 
Mária Kern Sólya, dipl. oec., v. r. 

 
Temeljem članka 33. stavak 1. točka 20. 

Statuta Grada Subotice («Službeni list Općine 
Subotica», br. 26/08 i 27/08-ispravak i «Službeni list 
Grada Subotice», br. 46/11) i članka 33. Poslovnika 
Skupštine grada Subotice («Službeni list Općine 
Subotica», br. 29/08 i «Službeni list Grada Subotice», 
br. 55/11),  

Skupština grada Subotice, na 1. izvanrednoj 
sjednici održanoj dana 10. 07. 2012. godine, donosi 

 
 
 

Z A K LJ U Č A K  
 o prestanku dužnosti tajnika Skupštine 

Grada Subotice 
 

I. 
Utvrđuje se da Árpádu Svelleru prestaje 

dužnost tajnika Skupštine grada Subotice, s danom 
donošenja ovoga Zaključka. 

II. 
Ovaj Zaključak objaviti u “Službenom listu 

Grada Subotice”.  
 

Republika Srbija 
Autonomna Pokrajina Vojvodina 
Grad Subotica 
SKUPŠTINA GRADA SUBOTICE 
Broj: I-00-02-19/2012 
Dana: 10. 07. 2012. godine 
S u b o t i c a  
Trg slobode 1 

Predsjednica Skupštine grada Subotice 
Mária Kern Sólya, dipl. oec., v. r. 

 
Temeljem članka 32. stavak 1. točka 11. i 

članka 66. stavak 3. Zakona o lokalnoj samoupravi 
(«Službeni glasnik RS», br. 129/07) i članka 33. 
stavak 1. točka 11. Statuta Grada Subotice («Službeni 
list Općine Subotica», br. 26/08 i 27/08-ispravak i 
«Službeni list Grada Subotice», br. 46/11), 

Skupština grada Subotice, na 1.  izvanrednoj 
sjednici, održanoj dana 10. 07. 2012. godine, donijela 
je 

R J E Š E N J E 
o imenovanju tajnika Skupštine grada Subotice 

 
I. 

Za tajnika Skupštine grada Subotice imenuje 
se Gyula Ladóczki, na mandatno razdoblje od četiri 
godine. 

II. 
Ovo rješenje objaviti u «Službenom listu 

Grada Subotice». 
 
Republika Srbija 
Autonomna Pokrajina Vojvodina 
Grad Subotica 
SKUPŠTINA GRADA SUBOTICE 
Broj: I-00-02-18/2012 
Dana: 10. 07. 2012. godine 
S u b o t i c a  
Trg slobode 1 

Predsjednica Skupštine grada Subotice 
Mária Kern Sólya, dipl. oec., v. r. 

 
Temeljem članka 33.  stavak 1. točka 6.) i 

članka 56. stavak 10. Statuta Grada Subotice 
(«Službeni list Općine Subotica», broj 26/08 i 27/08 
– ispr. i  «Službeni list Grada Subotice», broj 46/11), 



Stranica 4 – Broj 40                                                 Službeni list Grada Subotice                                         10. srpnja 2012. 

Skupština grada Subotice, na 1. izvanrednoj 
sjednici održanoj dana 10. srpnja 2012. godine 
donosi 

O D L U K U   
o izmjeni Odluke o Gradskom vijeću Grada 

Subotice 
 

Članak 1. 
U  Odluci  o Gradskom vijeću Grada 

Subotice («Službeni list Grada Subotice» broj 1/10),  
u članku 2. stavak 1. broj: «6» zamjenjuje se brojem: 
«9». 

Članak 2.  
Ova odluka stupa na snagu  danom 

objavljivanja u «Službenom listu Grada Subotice». 
 
Republika Srbija 
Autonomna Pokrajina Vojvodina 
Grad Subotica 
SKUPŠTINA GRADA SUBOTICE 
Broj: I-00-011-23/2012 
Dana: 10. 07. 2012. godine 
S u b o t i c a  
Trg slobode 1 

Predsjednica Skupštine grada Subotice 
Mária Kern Sólya, dipl. oec., v. r. 

 
 Temeljem članka 9. stavak 1. točka 2) i 
stavak 2. točka 2) Zakona o plaćama u državnim 
tijelima i javnim službama («Službeni glasnik RS», 
br. 34/01, 62/06 – dr. Zakon, 63/2006 - ispr. dr. 
Zakona, 116/2008, 92/2011 i 98/2011) i članka 33. 
stavak 1. točka 6. i članak 64. stavak 2) Statuta Grada 
Subotice («Službeni list Općine Subotica», br. 26/08 

i 27/08-ispravak i «Službeni list Grada Subotice», br. 
46/11), 
 Skupština grada Subotice, na 1. izvanrednoj 
sjednici održanoj dana 10. 07. 2012. godine, donijela 
je  

O D L U K U 
o dopuni Odluke o plaćama izabranih i 

imenovanih osoba u tijelima Grada Subotice 
 

Članak 1. 
 U članku 7. Odluke o plaćama izabranih i 
imenovanih osoba u tijelima Grada Subotice 
(«Službeni list Grada Subotice», br. 33/08 i 2/2009) 
poslije alineje 1. dodaje se alineja 2. koja glasi:  
 «- Zamjenik načelnika Gradske uprave          
19,40». 

Alineje 2, 3 i 4 postat će 3, 4 i 5. 
 Članak 2. 
 Ova Odluka stupa na snagu narednog dana 
od dana objavljivanja u «Službenom listu Grada 
Subotice».   
 
Republika Srbija 
Autonomna Pokrajina Vojvodina 
Grad Subotica 
SKUPŠTINA GRADA SUBOTICE 
Broj: I-00-011-24/2012 
Dana: 10. 07. 2012. godine 
S u b o t i c a  
Trg slobode 1 

Predsjednica Skupštine grada Subotice 
Mária Kern Sólya, dipl. oec., v. r. 

 
 

 
S  A  D  R  Ž  A  J 

 
   Stranica 
 
1. RJEŠENJE O FORMIRANJU STOŽERA ZA ŽETVU STRNIH ŽITA I JESENSKU BERBU RATARSKIH 

USJEVA NA PODRUČJU GRADA SUBOTICE U 2012. GODINI...............................................................1 
2. ZAKLJUČAK O PRESTANKU MANDATA VIJEĆNIKA SKUPŠTINE GRADA SUBOTICE- ŠIME 

OSTROGONAC ...............................................................................................................................................2 
3. ZAKLJUČAK O PRESTANKU MANDATA VIJEĆNICE SKUPŠTINE GRADA SUBOTICE ..................2 
4. ZAKLJUČAK  O PRESTANKU DUŽNOSTI PREDSJEDNIKA SKUPŠTINE GRADA SUBOTICE ........2 
5. RJEŠENJE O IZBORU PREDSJEDNICE SKUPŠTINE GRADA SUBOTICE .............................................2 
6. RJEŠENJE O IZBORU ZAMJENIKA PREDSJEDNCE SKUPŠTINE GRADA SUBOTICE.......................3 
7. ZAKLJUČAK  O PRESTANKU DUŽNOSTI TAJNIKA SKUPŠTINE GRADA SUBOTICE.....................3 
8. RJEŠENJE O IMENOVANJU TAJNIKA SKUPŠTINE GRADA SUBOTICE .............................................3 
9. ODLUKA O IZMJENI ODLUKE O GRADSKOM VIJEĆU GRADA SUBOTICE......................................4 
10. ODLUKA O DOPUNI ODLUKE O PLAĆAMA IZABRANIH I IMENOVANIIH OSOBA U TIJELIMA 

GRADA SUBOTICE........................................................................................................................................4 
 
Službeni list Grada Subotice – Naklada i tisak: Skupština grada Subotice, Trg slobode br. 1. Telefon: 626-
872 so@subotica.rs Naklada: 200 kom. Glavni i odgovorni urednik: Gyula Ladóczki, dipl. pravnik, tajnik 
Skupštine grada Subotice. Akontacijska pretplatna cijena za 2012. godinu iznosi 2596,00 dinara. Oglasi po 
tarifi. Žiro račun: 840-745151843-03 – Ostali prihodi s pozivom na broj 97 69 236 općinskih tijela uprave. 

 


